

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna obkladu schodiště - KHS územní pracoviště v Kladně	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Kladno
		IČ	DIČ
Objednatel	KHS, gen.Klapálka 1583, 272 01 Kladno		
Projektant			
Zhotovitel		SALK, spol. s r.o.,Lubenská 207/II,269 01 Rakovník	16980956
Zpracoval	Bělková Jitka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	478/2018	13.12.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	9 976,29	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,50%	1 692,00
2		Montáž	77 488,45	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	140 574,45	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	110 327,28	11			0,00	16	Provozní vlivy	1,50%	5 075,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		338 366,47	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		6 767,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		6 903,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 352 036,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">352 036,00</td> <td style="text-align: right;">73 928,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">425 964,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	352 036,00	73 928,00	Cena s DPH			425 964,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	352 036,00	73 928,00														
Cena s DPH			425 964,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna obkladu schodiště - KHS územní pracoviště v Kladně

Objekt:

Objednatel: KHS, gen.Klapálka 1583, 272 01 Kladno

Zhotovitel: SALK, spol. s r.o.,Lubenská 207/II,269 01 Rakovník

Místo: Kladno

Zpracoval: Bělková Jitka

Datum: 13. 12. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	9 976,29	77 488,45	87 464,74	0,103	4,331
61	Úprava povrchů vnitřních	561,41	14 790,59	15 352,00	0,103	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce	75,28	4 924,72	5 000,00	0,000	0,000
96	Bourání konstrukcí	7 607,20	48 097,80	55 705,00	0,000	4,331
997	Přesun sutě	1 732,40	9 520,84	11 253,24	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	154,50	154,50	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	140 574,45	110 327,28	250 901,73	4,280	0,000
767	Konstrukce zámečnické	5 537,14	1 309,86	6 847,00	0,093	0,000
771	Podlahy z dlaždic	135 037,31	89 017,42	224 054,73	4,186	0,000
OST	Ostatní	0,00	20 000,00	20 000,00	0,000	0,000
	Celkem	150 550,74	187 815,73	338 366,47	4,383	4,331

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna obkladu schodiště - KHS územní pracoviště v Kladně

Objekt:

Objednatel: KHS, gen.Klapálka 1583, 272 01 Kladno

Zhotovitel: SALK, spol. s r.o.,Lubenská 207/II,269 01 Rakovník

Místo: Kladno

Zpracoval: Bělková Jitka

Datum: 13. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV							87 464,74	0,103	4,331
61 Úprava povrchů vnitřních							15 352,00	0,103	0,000
1	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (po demontáži lepených soklíků) 37,3+4,5+27	m	68,800	165,00	11 352,00	0,103	0,000
2	R	R 619	Drobné opravy omítek v prostoru schodiště (předběžná cena)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce							5 000,00	0,000	0,000
3	011	952901111	Úklid stavby v průběhu prací <i>Poznámka: Bez mytí oken a čištění žaluzií</i>	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
96 Bourání konstrukcí							55 705,00	0,000	4,331
4	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	30,600	140,00	4 284,00	0,000	1,071
5	013	965081601	Odsekání soklíků	m	68,800	80,00	5 504,00	0,000	0,619
6	013	978057351	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy do 1m2	m	70,800	130,00	9 204,00	0,000	0,850
7	013	978057361	Odsekání obkladů z podstupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy přes 1m2	m	70,200	115,00	8 073,00	0,000	0,421
8	013	965046111	Přebroušení podlah po odsekání dlažby (předběžná cena)	m2	74,000	360,00	26 640,00	0,000	0,370
9	R	R 965	Ostatní drobné bourací práce a demontáže	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	1,000
997 Přesun sutě							11 253,24	0,000	0,000
10	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,331	1 400,00	6 063,40	0,000	0,000
11	013	310	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,331	310,00	1 342,61	0,000	0,000
12	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	164,578	12,85	2 114,83	0,000	0,000
13	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,331	400,00	1 732,40	0,000	0,000
998 Přesun hmot							154,50	0,000	0,000
14	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,103	1 500,00	154,50	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							250 901,73	4,280	0,000
767 Konstrukce zámečnické							6 847,00	0,093	0,000
15	767	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím (2+1)*2	m	6,000	150,00	900,00	0,000	0,000
16	776	776141112	Montáž čistící rohože 2000x1000 mm	m2	2,000	110,00	220,00	0,015	0,000
17	697	697521000	čistící rohož CATWELL černá, včetně osazovacího rámu L 15/30/2	kpl	1,000	4 620,00	4 620,00	0,004	0,000
18	776	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou, dvě vrstvy	m2	2,000	230,00	460,00	0,024	0,000
19	585	585812890	stěrka podlahová vyrovnávací QM bal. 25 kg	kg	50,000	9,60	480,00	0,050	0,000
20	767	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	66,800	2,50	167,00	0,000	0,000
771 Podlahy z dlaždic							224 054,73	4,186	0,000
21	597	597612700	schodovka série ROCK tmavě šedá DCPSE 298x598x10	kus	174,000	268,00	46 632,00	0,626	0,000
22	597	597612701	dlažba série ROCK rektifikovaná tmavě šedá 298x598x10	m2	65,880	372,00	24 507,36	1,416	0,000
23	597	597612702	sokl série ROCK tmavě šedý DSAS4636 598x95x10	ks	130,000	148,00	19 240,00	0,159	0,000
24	597	597612703	doprava dlažby	kpl	1,000	2 280,00	2 280,00	0,000	0,000
25	771	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	65,000	340,00	22 100,00	0,096	0,000
26	771	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	5,800	380,00	2 204,00	0,010	0,000
27	771	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	70,200	230,00	16 146,00	0,069	0,000
28	771	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	28,600	650,00	18 590,00	0,257	0,000
			"plocha" 30,6		30,600				
			"odečet čistící zóny" -2		-2,000				
			Součet		28,600				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna obkladu schodiště - KHS územní pracoviště v Kladně

Objekt:

Objednatel: KHS, gen.Klapálka 1583, 272 01 Kladno

Zhotovitel: SALK, spol. s r.o.,Lubenská 207/II,269 01 Rakovník

Místo: Kladno

Zpracoval: Bělková Jitka

Datum: 13. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
29	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	37,300	120,00	4 476,00	0,023	0,000
30	771	771474123	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových do kruh. tvaru flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	4,500	200,00	900,00	0,003	0,000
31	771	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	27,000	160,00	4 320,00	0,017	0,000
32	781	781644250	Montáž obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem	ks	5,000	1 000,00	5 000,00	0,009	0,000
33	585	58582002.LS S	lepidlo AD 530 (C2TE S1) <i>balení 25 kg</i>	kg	500,000	14,50	7 250,00	0,500	0,000
34	585	58582003.LS S	spárovací hmota GF (122 šedá, 121 manhattan) 20 kg balení	kg	60,000	21,90	1 314,00	0,060	0,000
35	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	74,000	47,00	3 478,00	0,022	0,000
36	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	68,800	100,00	6 880,00	0,002	0,000
37	231	23152003	tmeľ silikonový SI 310 ml (122 šedá nebo 121 manhattan)	ks	9,000	106,00	954,00	0,013	0,000
38	771	771990111	Vyrovnání podkladu	m2	74,000	200,00	14 800,00	0,529	0,000
39	585	58582002.LS S	lepidlo AD 530 (C2TE S1) <i>balení 25 kg</i>	kg	375,000	14,50	5 437,50	0,375	0,000
40	R	R 771	Doprava 25*(2*38)	km	1 900,000	5,80	11 020,00	0,000	0,000
41	771	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	2 175,289	3,00	6 525,87	0,000	0,000
OST Ostatní							20 000,00	0,000	0,000
42	R	OST 01	Doprava pracovníků a náhrada času při pracovní cestě	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,000

Poznámka:

Předpokládá se, že betony podest a mezipodest zůstanou!
Bez maleb. Záběr veřejného prostranství pro uložení kontejneru není v ceně.

Platnost nabídky do 28.2.2019.

Celkem

338 366,47 4,383 4,331